
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQERIA ECO-ELB sh.a.  

 

Nr._________ Prot.                                       Elbasan, më____.____.2023 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqeria “ECO – ELB” sh.a.   

Adresa  Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa”  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ecoelb@gmail.com: aglentlleshiii@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me 

njëoperatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-73369-06-22-2023  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje gelqere, klor dhe produkte te tjera kimike per 

konsumin ditor te lanfillit” 

 

5. Fondi limit: 25.000.000 (njëzet e pesë milion) leke, pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: me afat te MK 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:10/07/2023(d/m/v) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 

mailto:ecoelb@gmail.com

